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Uniformeffekten seit 1864
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Elite

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2019  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   615.886 Zentralschweiz

 621.8 Schnider  Marina 105.0  104.1  101.7  102.7  103.1  105.2

 621.1 Lustenberger  Patrik 102.4  103.5  103.2  103.5  104.4  104.1

 617.9 Oberholzer  Julia 103.4  102.2  103.4  101.6  103.7  103.6

 614.5 Wirz  Peter 101.0  102.1  103.1  103.8  101.6  102.9

 612.6 Wyrsch  Fabio 100.4  100.1  103.7  102.7  102.9  102.8

 611.8 Lüscher  Manuel 102.8  102.0  104.8  103.8   99.2   99.2

 611.5 Wyrsch  Paul 103.1  102.9   99.4  100.8  103.8  101.5

2   615.744 Ostschweiz

 622.5 Brühlmann  Andrea 105.0  103.4  102.3  104.1  104.1  103.6

 620.5 Brühwiler  Myriam 104.2  103.6  104.6  102.5  104.1  101.5

 618.3 Köppel  Michael 100.9  104.6  101.7  103.3  103.3  104.5

 617.2 Bachmann  Pascal 102.6  103.0  101.5  104.8  102.7  102.6

 615.0 Kaiser  Martina 101.4  101.3  104.5  103.1  101.4  103.3

 614.5 Greuter  Sandro 100.6  101.6  103.4  104.4  102.1  102.4

 613.6 Alther  Christian 101.5  100.4  100.6  105.2  104.0  101.9

 611.4 Kübler  Nadja 103.6  101.2  100.7   99.7  101.0  105.2

 608.7 Gsell  Nathalie  99.4  102.0  102.1  100.6  101.6  103.0

3   615.458 Bern

 622.6 Hornung  Sarah 102.4  105.5  103.0  103.4  104.9  103.4

 621.9 Füglister  Fabienne 104.2  103.7  103.4  104.2  104.0  102.4

 621.4 Hollenweger  Jan 105.1  105.5  101.8  103.2  102.9  102.9

 620.4 Bösiger  Marina 102.1  102.4  103.1  103.4  104.7  104.7

 619.3 Baumgartner  Joëlle 103.0  104.5  102.1  101.5  103.2  105.0

 615.4 Mischler  Jasmin 104.5  101.8  103.0  100.4  103.9  101.8

 615.2 Koller  Marco 100.4  101.7  102.8  103.3  103.4  103.6

 615.2 Bieri  Ramona 102.9  102.6  103.8  101.2  102.3  102.4

 613.7 Jakob  Marisa 100.6  102.0  102.4  102.9  102.8  103.0

 608.6 Mösching  Thomas 101.6  102.4  100.2   99.1  103.2  102.1

 607.2 Troger  Carole Livia  98.2  103.1  102.1  101.6  100.3  101.9

 604.6 Senti  Anja 101.3  102.5  100.1  100.6   99.2  100.9

4   610.175 Glarus

 614.2 Landolt  Gina 103.0  102.2  103.8  101.6  101.3  102.3

 610.9 Eberhard  André  98.8  102.5  103.7  102.9  102.7  100.3

 609.7 Landolt  Tim 102.7  101.4   99.7  102.3  102.3  101.3

 605.9 Stüssi  Andreas 100.6  101.4   99.8  101.8  101.8  100.5

5   609.978 Zürich

 620.8 Guignard  Silvia 103.6  103.2  103.5  104.5  102.8  103.2

 618.8 Huber  Caspar 104.7  102.8  102.4  103.8  102.5  102.6

 616.1 Harlacher  Renato 101.8  104.4  103.1  101.4  102.4  103.0

 614.9 Martz  Stephan 102.5  100.7  103.8  101.4  103.3  103.2

 614.6 Hoche  Thomas 101.0  102.3  102.7  102.0  103.5  103.1

 610.6 Bernet  Jasmin  99.7  100.0  101.6  103.1  103.5  102.7

 605.8 Mares  Sandro  99.7  103.1  101.8  100.7  101.4   99.1

 594.9 Hug  Thomas  96.3   98.6  100.8   99.7  100.7   98.8

 593.3 Wirth  Nadia  95.1   99.9  101.0   97.7  102.1   97.5



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

6   609.975 Linth

 618.5 Züger  Muriel 102.5  103.2  103.3  103.0  103.7  102.8

 609.0 Peters  Renate 102.1  101.9  102.3  101.1   99.8  101.8

 608.1 Rogenmoser  Ian 101.6  101.6   99.7  101.8  100.3  103.1

 604.3 Hunold  Marc  99.7   97.5  100.4  103.5  100.4  102.8

7   608.010 Fribourg

 622.8 Beyeler  Simon 104.8  104.0  102.2  104.6  103.5  103.7

 618.2 Beyeler  Irene 103.3  102.3  104.0  101.8  102.0  104.8

 613.9 Poffet  Marco 101.7  103.9  101.3  103.0  102.7  101.3

 613.2 Dufaux  Gilles 102.4  102.3  101.0  103.4  101.8  102.3

 610.5 Waeber  Lauriane 100.9  101.0  100.4  103.9  102.7  101.6

 608.8 Andrey  Markus 100.8  103.0  104.3   99.5   98.2  103.0

 604.9 Limat  Bertrand 101.4  101.0   99.6  101.4  100.1  101.4

 599.1 Volery  Maxime  95.7   99.6   99.7  101.4  101.3  101.4

 594.8 Rime  Guillaume  94.7  100.1   99.2   97.6  100.2  103.0

 593.9 Michel  Patricia 100.0   98.0  100.1   98.9   99.1   97.8

8   601.967 Solothurn

 616.4 Jeger  Sina 102.4  102.2  102.7  101.9  103.6  103.6

 615.3 Allemann  Erika 101.6  104.1  100.6  103.7  102.5  102.8

 610.4 Zwald  Diana 101.7   99.8  101.9  101.0  103.4  102.6

 598.6 Brudermann  Joana  99.7   97.2  103.4  100.1   99.4   98.8

 587.5 Späti  Bettina  96.0   98.4   95.7  100.1   99.5   97.8

 583.6 Haefeli  Michael  91.9   97.7   98.2   97.2  100.6   98.0

9   601.857 Aargau

 621.4 Leone  Chiara 102.9  104.3  102.2  104.4  103.2  104.4

 612.2 Frossard  Darunee 100.7  100.8  102.9  102.6  101.8  103.4

 603.6 Bereuter  Rafael 100.0  101.8  100.3   99.6  101.0  100.9

 598.5 Füglister  Ivan 100.3  102.4  100.6   98.7   98.0   98.5

 596.4 Curschellas  Cécile  97.1   99.8  101.5   98.5   99.1  100.4

 595.4 Bendig  Nicola  97.2  102.1   97.0   98.6   99.0  101.5

 585.5 Keller  Christiane 100.5   93.7  100.2   95.6   97.5   98.0

10   601.083 Graubünden

 605.6 Caluori  Carina 100.4  103.7   99.4   99.9  101.4  100.8

 604.9 Tomaschett  Elena 100.5  102.1  101.6  102.1   97.9  100.7

 604.3 Caviezel  Nadja  99.1  101.9  101.4  101.4   99.1  101.4

 601.2 Tomaschett  Andri 101.6  100.6  101.4  102.6   99.5   95.5

 597.4 Tomaschett  Nicolas  99.0   99.0   98.9   98.9  100.7  100.9

 593.1 Dätwyler  Cornelia 100.2  101.1   97.0  101.8   97.0   96.0

11   591.567 Vaud

 596.5 Steiner  Alicia  99.9   99.9  100.8   96.3  101.2   98.4

 595.4 Décaillet  Corentin 100.5   96.7  100.0   97.8  100.0  100.4

 594.2 Premand  Killian  98.0   99.8   99.7  100.9   96.0   99.8

 592.9 Bron  Déborah  95.3   98.6   99.3  100.1   99.1  100.5

 590.1 Ryser  Anne-Claude  98.5   99.2  100.4   95.9   97.6   98.5

 580.3 Zufferey  Christian  99.3   97.4   90.9   95.8   99.9   97.0

12   590.480 Basel

 599.5 Renner  Andreas 100.6   99.1  100.9  100.6   99.3   99.0

 596.5 Bieli  Reto  95.5   98.4  102.1  100.4  100.7   99.4

 594.9 Berchtold  Lukas  99.8  100.4  100.2   98.6   99.5   96.4

 594.2 Stampfli  Marco  96.4   96.5   98.3  102.2   99.2  101.6

 567.3 Hünenberger  Frédéric  92.4   95.3   97.4   94.6   91.3   96.3



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

13   590.275 Genève

 605.9 Hatton  Geoffroy 101.5  100.9  101.9  101.8   99.5  100.3

 586.2 Schwager  Catherine  95.9   97.5   99.4   96.0  100.1   97.3

 586.0 Hartmann  Patrick  98.0   96.3   96.9   97.6   98.8   98.4

 583.0 Schwager  Nicolas  99.4   99.4   95.1   94.4   96.8   97.9

14   589.980 Jura

 600.6 Frund  Robin 101.2  101.1  100.9  101.9   99.2   96.3

 598.5 Schaller  Cédric 101.4   96.8   98.8  102.1   99.2  100.2

 595.2 Keller  Janina 100.2   97.2   99.9   99.4   98.8   99.7

 582.2 Daguet  Clément  99.1   98.8   98.6  101.8   98.9   85.0

 573.4 Vallat  Samuel  94.1   93.1   99.5   95.1   95.7   95.9

15   586.600 Schaffhausen

 601.6 Spichtig  Céline 104.4  101.5  100.2   98.9   97.2   99.4

 585.4 Frey  Ralph  96.3   99.4   98.6  101.1   93.5   96.5

 582.5 Schnetzler  Roger  94.8   92.7   97.4   97.6   97.7  102.3

 576.9 Blanz  Rico  97.0   95.8   98.1   94.4   97.0   94.6

16   428.900 Neuchâtel

 583.2 Bracelli  Fabrice  89.4  100.7   98.2   97.5   99.8   97.6

 573.6 Bibler  Sonja  95.1   95.0   93.4   94.6   98.5   97.0

 558.8 Baertschi  Jan  94.2   96.3   91.8   91.9   89.7   94.9

   0.0 Gerber  Matthias   0.0    0.0    0.0    0.0    0.0    0.0

24.02.2019 WINFIRE-ISSF   Firma Infra Soft, Würenlos, 056/424 20 89, www.infrasoft.ch



Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2019  in Bern

Einzelrangliste Elite

 

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  103.5  103.7   622.8Beyeler  Simon   1982  104.8  104.0  102.2  104.6 FR Schwarzenburg

2  104.9  103.4   622.6Hornung  Sarah   1996  102.4  105.5  103.0  103.4 BE Wynigen

3  104.1  103.6   622.5Brühlmann  Andrea   1984  105.0  103.4  102.3  104.1 OS Egnach

4  104.0  102.4   621.9Füglister  Fabienne   1992  104.2  103.7  103.4  104.2 BE Aeschi SO

5  103.1  105.2   621.8Schnider  Marina   1986  105.0  104.1  101.7  102.7 ZE Ennetbürgen

6  103.2  104.4   621.4Leone  Chiara   1998  102.9  104.3  102.2  104.4 AG Frick

7  102.9  102.9   621.4Hollenweger  Jan   1994  105.1  105.5  101.8  103.2 BE Belp

8  104.4  104.1   621.1Lustenberger  Patrik   1992  102.4  103.5  103.2  103.5 ZE Emmenbrücke

9  102.8  103.2   620.8Guignard  Silvia   1974  103.6  103.2  103.5  104.5 ZH Zürich

10  104.1  101.5   620.5Brühwiler  Myriam   1989  104.2  103.6  104.6  102.5 OS Mörschwil

11  104.7  104.7   620.4Bösiger  Marina   1995  102.1  102.4  103.1  103.4 BE Derendingen

12  103.2  105.0   619.3Baumgartner  Joëlle   1994  103.0  104.5  102.1  101.5 BE Lufingen

13  102.5  102.6   618.8Huber  Caspar   1993  104.7  102.8  102.4  103.8 ZH Meilen

14  103.7  102.8   618.5Züger  Muriel   1998  102.5  103.2  103.3  103.0 LI Galgenen

15  103.3  104.5   618.3Köppel  Michael   1996  100.9  104.6  101.7  103.3 OS Chur

16  102.0  104.8   618.2Beyeler  Irene   1985  103.3  102.3  104.0  101.8 FR Schwarzenburg

17  103.7  103.6   617.9Oberholzer  Julia   1998  103.4  102.2  103.4  101.6 ZE Stans

18  102.7  102.6   617.2Bachmann  Pascal   1996  102.6  103.0  101.5  104.8 OS Wila

19  103.6  103.6   616.4Jeger  Sina   1994  102.4  102.2  102.7  101.9 SO Meltingen

20  102.4  103.0   616.1Harlacher  Renato   1981  101.8  104.4  103.1  101.4 ZH Lufingen

21  103.9  101.8   615.4Mischler  Jasmin   1992  104.5  101.8  103.0  100.4 BE Mittelhäusern

22  102.5  102.8   615.3Allemann  Erika   1987  101.6  104.1  100.6  103.7 SO Kleinlützel

23  103.4  103.6   615.2Koller  Marco   1981  100.4  101.7  102.8  103.3 BE Thun

24  102.3  102.4   615.2Bieri  Ramona   1990  102.9  102.6  103.8  101.2 BE Belp

25  101.4  103.3   615.0Kaiser  Martina   1996  101.4  101.3  104.5  103.1 OS Buchs

26  103.3  103.2   614.9Martz  Stephan   1984  102.5  100.7  103.8  101.4 ZH Oetwil

27  103.5  103.1   614.6Hoche  Thomas   1977  101.0  102.3  102.7  102.0 ZH Illnau

28  101.6  102.9   614.5Wirz  Peter   1972  101.0  102.1  103.1  103.8 ZE Stansstad

29  102.1  102.4   614.5Greuter  Sandro   1993  100.6  101.6  103.4  104.4 OS Heiligkreuz (Mels)

30  101.3  102.3   614.2Landolt  Gina   1993  103.0  102.2  103.8  101.6 GL Näfels

31  102.7  101.3   613.9Poffet  Marco   1986  101.7  103.9  101.3  103.0 FR Tafers

32  102.8  103.0   613.7Jakob  Marisa   1995  100.6  102.0  102.4  102.9 BE Immensee

33  104.0  101.9   613.6Alther  Christian   1997  101.5  100.4  100.6  105.2 OS Grub

34  101.8  102.3   613.2Dufaux  Gilles   1994  102.4  102.3  101.0  103.4 FR Granges-Paccot

35  102.9  102.8   612.6Wyrsch  Fabio   1998  100.4  100.1  103.7  102.7 ZE Schattdorf

36  101.8  103.4   612.2Frossard  Darunee   1995  100.7  100.8  102.9  102.6 AG Wettingen

37   99.2   99.2   611.8Lüscher  Manuel   1997  102.8  102.0  104.8  103.8 ZE Stans

38  103.8  101.5   611.5Wyrsch  Paul   1967  103.1  102.9   99.4  100.8 ZE Schattdorf

39  101.0  105.2   611.4Kübler  Nadja   1995  103.6  101.2  100.7   99.7 OS Gerlikon

40  102.7  100.3   610.9Eberhard  André   1983   98.8  102.5  103.7  102.9 GL Mitlödi

41  103.5  102.7   610.6Bernet  Jasmin   1993   99.7  100.0  101.6  103.1 ZH Zürich

42  102.7  101.6   610.5Waeber  Lauriane   1993  100.9  101.0  100.4  103.9 FR Bulle

43  103.4  102.6   610.4Zwald  Diana   1994  101.7   99.8  101.9  101.0 SO Obergerlafingen

44  102.3  101.3   609.7Landolt  Tim   1997  102.7  101.4   99.7  102.3 GL Näfels

45   99.8  101.8   609.0Peters  Renate   1994  102.1  101.9  102.3  101.1 LI Altendorf

46   98.2  103.0   608.8Andrey  Markus   1976  100.8  103.0  104.3   99.5 FR Oberramsern

47  101.6  103.0   608.7Gsell  Nathalie   1995   99.4  102.0  102.1  100.6 OS Gossau SG

48  103.2  102.1   608.6Mösching  Thomas   1973  101.6  102.4  100.2   99.1 BE Spiez

49  100.3  103.1   608.1Rogenmoser  Ian   1997  101.6  101.6   99.7  101.8 LI Pfäffikon SZ

50  100.3  101.9   607.2Troger  Carole Livia   1994   98.2  103.1  102.1  101.6 BE Raron

51  104.0   99.3   607.1Feusi  Marcel   1972  102.8   99.9  101.1  100.0 Einzel ZH  Fehraltorf

52  101.8  100.5   605.9Stüssi  Andreas   1973  100.6  101.4   99.8  101.8 GL Linthal

53   99.5  100.3   605.9Hatton  Geoffroy   1989  101.5  100.9  101.9  101.8 GE Machilly

54  101.4   99.1   605.8Mares  Sandro   1994   99.7  103.1  101.8  100.7 ZH Hochfelden



Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

55  101.4  100.8   605.6Caluori  Carina   1995  100.4  103.7   99.4   99.9 GR Rhäzüns

56  100.1  101.4   604.9Limat  Bertrand   1991  101.4  101.0   99.6  101.4 FR Grolley

57   97.9  100.7   604.9Tomaschett  Elena   1996  100.5  102.1  101.6  102.1 GR Rabius

58   99.2  100.9   604.6Senti  Anja   1996  101.3  102.5  100.1  100.6 BE Bellmund

59  100.4  102.8   604.3Hunold  Marc   1993   99.7   97.5  100.4  103.5 LI Mollis

60   99.1  101.4   604.3Caviezel  Nadja   1994   99.1  101.9  101.4  101.4 GR Camuns

61  101.0  100.9   603.6Bereuter  Rafael   1986  100.0  101.8  100.3   99.6 AG Buttwil

62   97.2   99.4   601.6Spichtig  Céline   1993  104.4  101.5  100.2   98.9 SH Schaffhausen

63   99.5   95.5   601.2Tomaschett  Andri   1996  101.6  100.6  101.4  102.6 GR Trun

64   99.2   96.3   600.6Frund  Robin   1996  101.2  101.1  100.9  101.9 JU Cornol

65   99.3   99.0   599.5Renner  Andreas   1981  100.6   99.1  100.9  100.6 BS Lauf

66  101.3  101.4   599.1Volery  Maxime   1994   95.7   99.6   99.7  101.4 FR Cottens FR

67   98.7  100.0   598.8Rossier  François   1987  102.9   98.5   98.9   99.8 Einzel FR  Cottens FR

68   99.4   98.8   598.6Brudermann  Joana   1998   99.7   97.2  103.4  100.1 SO Selzach

69   99.2  100.2   598.5Schaller  Cédric   1976  101.4   96.8   98.8  102.1 JU Rebeuvelier

70   98.0   98.5   598.5Füglister  Ivan   1997  100.3  102.4  100.6   98.7 AG Nussbaumen

71  100.7  100.9   597.4Tomaschett  Nicolas   1992   99.0   99.0   98.9   98.9 GR Rabius

72  100.7   99.4   596.5Bieli  Reto   1974   95.5   98.4  102.1  100.4 BS Brislach

73  101.2   98.4   596.5Steiner  Alicia   1997   99.9   99.9  100.8   96.3 VD Nyon

74   99.1  100.4   596.4Curschellas  Cécile   1994   97.1   99.8  101.5   98.5 AG Staffelbach

75   99.0  101.5   595.4Bendig  Nicola   1996   97.2  102.1   97.0   98.6 AG Egliswil

76  100.0  100.4   595.4Décaillet  Corentin   1992  100.5   96.7  100.0   97.8 VD Val d`Illiez

77   98.8   99.7   595.2Keller  Janina   1991  100.2   97.2   99.9   99.4 JU Courchapoix

78  100.7   98.8   594.9Hug  Thomas   1981   96.3   98.6  100.8   99.7 ZH Zürich

79   99.5   96.4   594.9Berchtold  Lukas   1978   99.8  100.4  100.2   98.6 BS Liestal

80  100.2  103.0   594.8Rime  Guillaume   1992   94.7  100.1   99.2   97.6 FR Echallens

81   99.2  101.6   594.2Stampfli  Marco   1990   96.4   96.5   98.3  102.2 BS Birsfelden

82   96.0   99.8   594.2Premand  Killian   1992   98.0   99.8   99.7  100.9 VD Monthey

83   99.1   97.8   593.9Michel  Patricia   1970  100.0   98.0  100.1   98.9 FR Montévraz

84  102.1   97.5   593.3Wirth  Nadia   1997   95.1   99.9  101.0   97.7 ZH Steinmaur

85   97.0   96.0   593.1Dätwyler  Cornelia   1987  100.2  101.1   97.0  101.8 GR Chur

86   99.1  100.5   592.9Bron  Déborah   1998   95.3   98.6   99.3  100.1 VD La Croix (Lutry)

87   97.6   98.5   590.1Ryser  Anne-Claude   1977   98.5   99.2  100.4   95.9 VD Moudon

88   99.5   97.8   587.5Späti  Bettina   1997   96.0   98.4   95.7  100.1 SO Kyburg-Buchegg

89  100.1   97.3   586.2Schwager  Catherine   1971   95.9   97.5   99.4   96.0 GE Satigny

90   98.8   98.4   586.0Hartmann  Patrick   1991   98.0   96.3   96.9   97.6 GE Genève

91   97.5   98.0   585.5Keller  Christiane   1996  100.5   93.7  100.2   95.6 AG Buchs

92   93.5   96.5   585.4Frey  Ralph   1981   96.3   99.4   98.6  101.1 SH Zürich

93  100.6   98.0   583.6Haefeli  Michael   1996   91.9   97.7   98.2   97.2 SO Balsthal

94   99.8   97.6   583.2Bracelli  Fabrice   1986   89.4  100.7   98.2   97.5 NE Villiers

95   96.8   97.9   583.0Schwager  Nicolas   1965   99.4   99.4   95.1   94.4 GE Satigny

96   97.7  102.3   582.5Schnetzler  Roger   1976   94.8   92.7   97.4   97.6 SH Gächlingen

97   98.9   85.0   582.2Daguet  Clément   1982   99.1   98.8   98.6  101.8 JU Pfetterhouse

98   99.9   97.0   580.3Zufferey  Christian   1966   99.3   97.4   90.9   95.8 VD Saillon

99   97.0   94.6   576.9Blanz  Rico   1983   97.0   95.8   98.1   94.4 SH Schaffhausen

100   98.5   97.0   573.6Bibler  Sonja   2000   95.1   95.0   93.4   94.6 NE Chézard-St-Martin

101   95.7   95.9   573.4Vallat  Samuel   1998   94.1   93.1   99.5   95.1 JU Corban

102   91.3   96.3   567.3Hünenberger  Frédéric   1960   92.4   95.3   97.4   94.6 BS Münchenstein

103   89.7   94.9   558.8Baertschi  Jan   1998   94.2   96.3   91.8   91.9 NE Boudevilliers
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Junioren

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2019  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   606.582 Bern

  625.5 Roth  Lukas 104.5  104.3  103.6  103.8  106.1  103.2

  615.9 Staudenmann  Michelle 105.9  101.7  102.7  102.6  101.9  101.1

  611.7 Caluori  Valentina 104.6  101.2  104.1   99.6   99.9  102.3

  606.2 Spahr  Olivia  98.8  102.9  102.4  101.0  100.4  100.7

  606.2 Bolt  Alessia 101.9   99.7   99.6  102.3   99.4  103.3

  604.1 Fröber  Hermine 102.5  101.9   99.4   98.1  101.6  100.6

  604.0 Allenbach  Lars 103.1   99.7   98.1  103.0   99.3  100.8

  602.2 Froeber  Johannes 102.7   99.1  100.3   98.3  102.2   99.6

  601.2 Kälin  Nicole 100.8  102.0   98.7   98.3  100.3  101.1

  598.4 Weber  Ivo  98.6   99.9  100.5   98.9  101.0   99.5

  597.0 Kämpf  Salome 100.2  101.0   97.4   98.3   99.9  100.2

2   605.600 Solothurn

  613.7 Frei  Janine 100.9  102.1  102.6  102.7  103.1  102.3

  609.1 Donatiello  Larissa 102.2  100.4  103.2  101.5  102.5   99.3

  605.1 Blum  Jasmin 100.5  100.6  100.7  101.6  101.9   99.8

  604.2 Kaufmann  Tim 100.5  100.4   98.8  101.8  100.5  102.2

  602.8 Gyger  Gina  99.3  101.5  100.2   99.3   99.3  103.2

  598.7 Zellweger  Simon  99.1   99.6   98.8  101.3  100.4   99.5

3   603.033 Zentralschweiz

  623.2 Arnold  Sandra 104.4  104.4  104.4  103.5  103.0  103.5

  613.5 Gisler  Jana 101.6  104.1  102.1  103.1  101.4  101.2

  612.2 Indergand  Flavio 103.0  101.6  101.5  103.1  100.0  103.0

  603.8 Stadler  Nina 101.8   98.8  100.2  100.9   99.7  102.4

  603.2 Baumgartner  Debora 100.4  100.8   98.1  101.9  101.2  100.8

  601.8 Mathis  Alice 100.6   99.9   98.2   99.6  102.8  100.7

  596.8 Epp  Helena  99.5   99.0  100.6  101.0   98.4   98.3

  586.6 Aregger  Lynn  95.0  100.2   98.1   97.4   98.3   97.6

  586.2 Zurfluh  Leonie  98.6   99.8   93.5   95.6   98.3  100.4

4   596.379 Fribourg

  612.1 Sturny  Kim 100.7  102.6  102.6  102.3  102.7  101.2

  611.7 Gross  Muriel 102.1  102.1  102.9  102.7  100.3  101.6

  611.1 Henchoz  Valentin 101.1  100.7  102.9  104.1  101.6  100.7

  601.9 Sturny  Tina 101.2  102.2   99.7   99.4  100.8   98.6

  599.5 Chardonnens  Jérémy  98.5  101.4  100.7  101.4   98.4   99.1

  599.1 Rohrbasser  Ludovic  98.0  100.6  100.4  100.6  100.4   99.1

  596.7 Maag  Simon  96.4  101.7   97.3   99.2  101.5  100.6

  594.0 Baeriswyl  Yanik  97.2  101.3  100.5   97.9   98.3   98.8

  593.3 Riedo  Jasmin  96.6  101.3   99.2   99.3  100.4   96.5

  589.4 Weibel  Romain  96.1   98.4   98.8   95.1  100.4  100.6

  586.9 Krainer  Nicola  96.5   99.2   97.7   98.8   96.9   97.8

  586.7 Hügli  Robin  97.6   97.2   98.7   99.8   98.8   94.6

  585.0 Boschung  Lilou  97.0   97.4   99.8   93.6   99.0   98.2

  581.9 Sturny  Lea  94.4   98.0   99.4   94.8   96.2   99.1

5   596.233 Genève

  608.1 Duchoud  Mégane 100.3   99.9  100.5  102.2  102.0  103.2

  604.1 Kocher  Jennifer 102.7  100.6   97.8  101.3  101.8   99.9

  576.5 Ungarelli  Sabrina  94.9   96.6   93.3   97.1  100.9   93.7



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

6   596.136 Ostschweiz

  604.7 Vanoni  Larissa  99.1  102.8  101.2  101.1  100.7   99.8

  604.0 Mautz  Leonie 101.5  100.2  100.2  100.8  100.6  100.7

  602.3 Kaiser  Marlies  98.9   96.8  100.9  103.9   99.2  102.6

  601.7 Erb  Lena 100.5  100.9   98.6  101.6  101.1   99.0

  597.8 Wettstein  Oliver  96.7  100.6   97.2  102.4  101.2   99.7

  595.8 Fässler  Anouk  94.7  100.3  100.4   98.9  102.7   98.8

  595.7 Vanoni  Lorena  97.4   99.7  100.4  101.2   98.1   98.9

  594.4 Pleithner  Rebecca  97.1   97.4   99.8   98.6  102.8   98.7

  592.6 Katschnig  Tamara  98.6  100.6   98.8   98.3   99.6   96.7

  590.5 Kuratli  Nina  99.3  100.4   98.4   97.0   95.5   99.9

  578.0 Baumgartner  Ramon  97.7   95.6   95.5   96.7   94.7   97.8

7   596.075 Ticino

  600.5 Tavasci  Karin  97.0  101.8  101.7   99.3   99.9  100.8

  600.2 Tavasci  Laura  98.7  103.1  100.5   97.2  101.2   99.5

  595.2 Gianoni  Mario 100.2  100.0  100.9   95.9  100.0   98.2

  588.4 Luchessa  Aris  95.0   96.9   98.4   97.1  101.0  100.0

8   593.900 Zürich

  618.1 Suremann  Lisa 102.6  102.5  102.0  103.5  104.0  103.5

  605.7 Bachofner  Sven 101.9  100.6   99.7  102.3  101.0  100.2

  605.1 Meier  Sandra 102.0  100.4  100.7   98.7  101.4  101.9

  603.1 Meier  Chantal  98.9  102.5  101.4   99.7  100.6  100.0

  601.2 Barreira  Noelia  99.7  101.2  102.0   97.5  102.9   97.9

  597.2 Boldi  Nina 100.4  100.2  100.8   97.9  100.0   97.9

  596.5 Gutzmer  Maya  98.0  101.0  100.6  100.5   97.8   98.6

  593.8 Szabo  Marta  96.7   99.6   98.2  100.1   99.3   99.9

  588.8 Meier  Max  98.5   99.4   99.2   98.5   95.5   97.7

  572.8 Zehnder  Dylan  94.0   96.3   96.0   96.6   96.5   93.4

  550.6 Hager  Franziska  91.7   91.2   91.0   94.0   91.0   91.7

9   593.463 Graubünden

  609.3 Tomaschett  Annina 102.0   96.2  102.5  103.1  104.2  101.3

  609.1 Kessler  Jana 103.8  101.7  103.6  102.1   96.2  101.7

  605.1 Lötscher  Selina  98.8  100.9  102.3  101.6  102.0   99.5

  600.0 Bischof  Natasha 104.0   94.3   98.8  100.5  101.7  100.7

  591.6 Weishaupt  Chiara  96.3   97.5  100.4   99.4   96.5  101.5

  589.8 Wolf  Chris  99.5   98.0   99.7   98.7   97.3   96.6

  585.5 Zinsli  Tatjana  96.6   97.1   99.6   97.4   99.0   95.8

  557.3 Emmenegger  Silas  94.2   93.2   97.2   91.6   93.2   87.9

10   591.633 Linth

  597.8 Wenger  Maren  99.6  101.1   96.6   99.2  100.5  100.8

  591.1 Mächler  Jasmin  95.2   97.3   99.6   97.4  103.4   98.2

  586.0 Müller  Nico  96.1  100.2   96.7   98.3   97.6   97.1

11   591.225 Aargau

  619.8 Koch  Selina 102.3  101.9  104.3  104.0  103.8  103.5

  610.0 Obrist  Marion 101.1  100.2  101.4  102.0  102.4  102.9

  601.3 Zürcher  Vanessa  99.2   99.0  100.4  102.2  100.9   99.6

  600.6 Krauer  Cristina 100.0  102.2  101.5   98.0   98.8  100.1

  593.0 Gütiger  Patrick  99.2   96.6  100.1  100.9  100.5   95.7

  578.4 Mäder  Yasmin  99.2   92.7   91.6   97.9   99.0   98.0

  572.3 Füglister  Fiona  94.7   95.8   92.9   96.5   95.9   96.5

  554.4 Simic  Mina  94.9   87.9   98.7   91.7   91.7   89.5
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12   591.000 Vaud

  603.4 Gabriel  David 101.7  101.4  100.9  102.2   96.1  101.1

  598.8 Pilet  Johann  99.6  100.0  102.6  101.1   98.5   97.0

  595.9 Scuderi  Giulia  97.9   97.8  101.9   98.2   99.5  100.6

  585.9 Bahout  Vincent  98.1   97.6   97.6   97.4   96.9   98.3

  571.0 Mathys  Manon  95.7   98.6   92.8   92.7   99.2   92.0

13   579.975 Basel

  601.7 Bertschi  Michèle  98.1   98.8  101.8   98.8  100.6  103.6

  584.3 Kowalski  Lina  99.2  101.0   94.5   98.7   95.5   95.4

  575.1 Göcze  Tamas  98.5   98.3   96.6   95.1   93.0   93.6

  558.8 Steiner  Laura  87.2   93.6   92.8   93.5   97.4   94.3

14   579.467 Glarus

  601.2 Lendi  Silvan 102.3  100.2   98.0  101.2   99.7   99.8

  585.8 Ricci  Melanie 103.7  100.4   99.3   93.5   92.2   96.7

  551.4 Wickihalder  Cyrill  94.3   93.6   91.7   89.8   89.9   92.1

15   575.800 Wallis

  593.4 Brunner  Cyril  93.1   97.8  100.5   99.7  101.1  101.2

  584.2 Stoffel  Enrico  94.6   99.3   98.7   98.1   93.8   99.7

  578.4 Voutaz  Inès  96.9   97.1   96.5   99.4   93.9   94.6

  568.1 Rosier  Bruno  99.0   92.1   91.9   88.5   97.7   98.9

  554.9 Johner  Flavio  94.4   91.0   93.1   95.3   93.9   87.2
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2019  in Bern

Einzelrangliste Junioren

U21

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  106.1  103.2   625.5Roth  Lukas   1999  104.5  104.3  103.6  103.8 BE Rubigen

2  103.8  103.5   619.8Koch  Selina   2000  102.3  101.9  104.3  104.0 AG Waltenschwil

3  104.0  103.5   618.1Suremann  Lisa   1999  102.6  102.5  102.0  103.5 ZH Mönchaltorf

4  101.9  101.1   615.9Staudenmann  Michelle   1999  105.9  101.7  102.7  102.6 BE Riffenmatt

5  103.1  102.3   613.7Frei  Janine   1999  100.9  102.1  102.6  102.7 SO Pfaffnau

6  101.4  101.2   613.5Gisler  Jana   2000  101.6  104.1  102.1  103.1 ZE Attinghausen

7  100.0  103.0   612.2Indergand  Flavio   1999  103.0  101.6  101.5  103.1 ZE Schattdorf

8   99.9  102.3   611.7Caluori  Valentina   1999  104.6  101.2  104.1   99.6 BE Rhäzüns

9  100.3  101.6   611.7Gross  Muriel   1999  102.1  102.1  102.9  102.7 FR Corpataux

10  101.6  100.7   611.1Henchoz  Valentin   1999  101.1  100.7  102.9  104.1 FR Pringy

11  104.2  101.3   609.3Tomaschett  Annina   2000  102.0   96.2  102.5  103.1 GR Trun

12  102.0  103.2   608.1Duchoud  Mégane   2000  100.3   99.9  100.5  102.2 GE Genève

13  100.4  100.7   606.2Spahr  Olivia   1999   98.8  102.9  102.4  101.0 BE Merligen

14  100.7  101.3   606.0Keiser  Luzia   2000  102.4  100.3  100.2  101.1 Einzel ZE  Stans

15  101.9   99.8   605.1Blum  Jasmin   2000  100.5  100.6  100.7  101.6 SO Bettlach

16  100.7   99.8   604.7Vanoni  Larissa   1999   99.1  102.8  101.2  101.1 OS Balzers

17  100.5  102.2   604.2Kaufmann  Tim   2000  100.5  100.4   98.8  101.8 SO Heinrichswil

18  100.6  100.0   603.1Meier  Chantal   2000   98.9  102.5  101.4   99.7 ZH Watt

19   99.2  102.6   602.3Kaiser  Marlies   1999   98.9   96.8  100.9  103.9 OS Buchs

20  100.6  103.6   601.7Bertschi  Michèle   2000   98.1   98.8  101.8   98.8 BS Bubendorf

21  100.3  101.1   601.2Kälin  Nicole   1999  100.8  102.0   98.7   98.3 BE Innertkirchen

22  101.7  100.7   600.0Bischof  Natasha   2000  104.0   94.3   98.8  100.5 GR Mastrils

23   98.4   99.1   599.5Chardonnens  Jérémy   1999   98.5  101.4  100.7  101.4 FR Chénens

24  100.4   99.1   599.1Rohrbasser  Ludovic   1999   98.0  100.6  100.4  100.6 FR La Magne

25   98.5   97.0   598.8Pilet  Johann   2000   99.6  100.0  102.6  101.1 VD Les Mosses

26  100.4   99.5   598.7Zellweger  Simon   1999   99.1   99.6   98.8  101.3 SO Les Sagnettes

27  101.0   99.5   598.4Weber  Ivo   1999   98.6   99.9  100.5   98.9 BE Belp

28  100.5  100.8   597.8Wenger  Maren   2000   99.6  101.1   96.6   99.2 LI Glarus

29  102.8   98.7   594.4Pleithner  Rebecca   1999   97.1   97.4   99.8   98.6 OS Oberriet

30  101.1  101.2   593.4Brunner  Cyril   2000   93.1   97.8  100.5   99.7 VS Brig

31  100.5   95.7   593.0Gütiger  Patrick   1999   99.2   96.6  100.1  100.9 AG Holderbank AG

32   95.5   97.7   588.8Meier  Max   1999   98.5   99.4   99.2   98.5 ZH Nassenwil

33   92.2   96.7   585.8Ricci  Melanie   2000  103.7  100.4   99.3   93.5 GL Netstal

34   97.8   99.5   585.2Späti  Tamara   1999   96.8   96.5   95.4   99.2 Einzel SO  Kyburg-Buchegg

35   93.8   99.7   584.2Stoffel  Enrico   2000   94.6   99.3   98.7   98.1 VS Visperterminen

36   96.5   93.4   572.8Zehnder  Dylan   1999   94.0   96.3   96.0   96.6 ZH Niederhasli

37   97.7   98.9   568.1Rosier  Bruno   1999   99.0   92.1   91.9   88.5 VS Orsières

24.02.2019

 

WINFIRE-ISSF   Firma Infra Soft, Würenlos, 056/424 20 89, www.infrasoft.ch



Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2019  in Bern

Einzelrangliste Junioren

U19

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  102.7  101.2   612.1Sturny  Kim   2001  100.7  102.6  102.6  102.3 FR Tafers

2  102.4  102.9   610.0Obrist  Marion   2002  101.1  100.2  101.4  102.0 AG Oberentfelden

3   96.2  101.7   609.1Kessler  Jana   2002  103.8  101.7  103.6  102.1 GR Schiers

4  102.0  100.6   606.3Gerber  Dylan   2001  101.5  100.0  102.1  100.1 Einzel BE  Biel/Bienne

5  101.0  100.2   605.7Bachofner  Sven   2001  101.9  100.6   99.7  102.3 ZH Theilingen

6  101.4  101.9   605.1Meier  Sandra   2001  102.0  100.4  100.7   98.7 ZH Eschenbach SG

7  102.0   99.5   605.1Lötscher  Selina   2001   98.8  100.9  102.3  101.6 GR Serneus

8  101.8   99.9   604.1Kocher  Jennifer   2002  102.7  100.6   97.8  101.3 GE Genève

9   99.3  100.8   604.0Allenbach  Lars   2002  103.1   99.7   98.1  103.0 BE Seedorf BE

10   99.7  102.4   603.8Stadler  Nina   2001  101.8   98.8  100.2  100.9 ZE Schattdorf

11   96.1  101.1   603.4Gabriel  David   2002  101.7  101.4  100.9  102.2 VD Attalens

12   95.8  101.6   602.2Gogniat  Audrey   2002  101.5  101.7  103.9   97.7 Einzel JU  Le Noirmont

13  102.2   99.6   602.2Froeber  Johannes   2001  102.7   99.1  100.3   98.3 BE Täuffelen

14  102.8  100.7   601.8Mathis  Alice   2001  100.6   99.9   98.2   99.6 ZE Ennetmoos

15  100.9   99.6   601.3Zürcher  Vanessa   2001   99.2   99.0  100.4  102.2 AG Mettau

16   98.8  100.1   600.6Krauer  Cristina   2001  100.0  102.2  101.5   98.0 AG Nesselnbach

17   99.9  100.8   600.5Tavasci  Karin   2002   97.0  101.8  101.7   99.3 TI Grono

18   99.4   98.1   597.3Hafner  Jaqueline   2002   99.1  102.4   99.1   99.2 Einzel SO  Niederbuchsiten

19  100.0   97.9   597.2Boldi  Nina   2001  100.4  100.2  100.8   97.9 ZH Russikon

20   99.2  100.5   597.0König  Christian   2001   99.9  100.9   98.4   98.1 Einzel BE  Utzenstorf

21   98.4   98.3   596.8Epp  Helena   2001   99.5   99.0  100.6  101.0 ZE Attinghausen

22  101.5  100.6   596.7Maag  Simon   2001   96.4  101.7   97.3   99.2 FR Vuadens

23   97.8   98.6   596.5Gutzmer  Maya   2002   98.0  101.0  100.6  100.5 ZH Wallisellen

24   99.5  100.6   595.9Scuderi  Giulia   2001   97.9   97.8  101.9   98.2 VD Echallens

25   98.1   98.9   595.7Vanoni  Lorena   2002   97.4   99.7  100.4  101.2 OS Balzers

26   99.3   99.9   593.8Szabo  Marta   2002   96.7   99.6   98.2  100.1 ZH Zürich

27  100.4   96.5   593.3Riedo  Jasmin   2001   96.6  101.3   99.2   99.3 FR St. Ursen

28   96.8   98.2   592.8Zgraggen  Silvan   2002  100.6  100.5   98.7   98.0 Einzel ZE  Erstfeld

29   99.6   96.7   592.6Katschnig  Tamara   2002   98.6  100.6   98.8   98.3 OS Bühler

30  103.4   98.2   591.1Mächler  Jasmin   2002   95.2   97.3   99.6   97.4 LI Siebnen

31   97.3   96.6   589.8Wolf  Chris   2001   99.5   98.0   99.7   98.7 GR Trun

32  100.4  100.6   589.4Weibel  Romain   2001   96.1   98.4   98.8   95.1 FR Bossonnens

33  101.0  100.0   588.4Luchessa  Aris   2002   95.0   96.9   98.4   97.1 TI Riazzino

34   96.9   97.8   586.9Krainer  Nicola   2002   96.5   99.2   97.7   98.8 FR Cordast

35   98.8   94.6   586.7Hügli  Robin   2001   97.6   97.2   98.7   99.8 FR Chabrey

36   99.0   95.8   585.5Zinsli  Tatjana   2001   96.6   97.1   99.6   97.4 GR Zizers

37   95.5   95.4   584.3Kowalski  Lina   2001   99.2  101.0   94.5   98.7 BS Lörrach-Stetten

38   93.9   94.6   578.4Voutaz  Inès   2002   96.9   97.1   96.5   99.4 VS Sembrancher

39  100.9   93.7   576.5Ungarelli  Sabrina   2001   94.9   96.6   93.3   97.1 GE Bellevue

40   99.2   92.0   571.0Mathys  Manon   2002   95.7   98.6   92.8   92.7 VD Ballens

41   90.1   96.8   570.4Kohler  Marius   2002   99.5   94.3   92.9   96.8 Einzel LI  Galgenen

42   93.8   92.5   566.5Horber  Andràs   2001   95.3   95.2   93.7   96.0 Einzel ZH  Langnau am Albis

43   93.9   87.2   554.9Johner  Flavio   2002   94.4   91.0   93.1   95.3 VS Naters

44   89.9   92.1   551.4Wickihalder  Cyrill   2002   94.3   93.6   91.7   89.8 GL Mitlödi

45   87.1   68.9   501.4Bertschi  Pascal   2001   82.4   90.5   87.3   85.2 Einzel BS  Bubendorf
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2019  in Bern

Einzelrangliste Junioren

U17

Rang ResultatSchütze Jg. Verband WohnortPassen  

1  103.0  103.5   623.2Arnold  Sandra   2004  104.4  104.4  104.4  103.5 ZE Schattdorf

2  102.5   99.3   609.1Donatiello  Larissa   2005  102.2  100.4  103.2  101.5 SO Gretzenbach

3   99.4  103.3   606.2Bolt  Alessia   2003  101.9   99.7   99.6  102.3 BE Bern

4  101.6  100.6   604.1Fröber  Hermine   2003  102.5  101.9   99.4   98.1 BE Täuffelen

5  100.6  100.7   604.0Mautz  Leonie   2004  101.5  100.2  100.2  100.8 OS Balzers

6  101.2  100.8   603.2Baumgartner  Debora   2005  100.4  100.8   98.1  101.9 ZE Beckenried

7   99.3  103.2   602.8Gyger  Gina   2004   99.3  101.5  100.2   99.3 SO Oensingen

8  100.8   98.6   601.9Sturny  Tina   2003  101.2  102.2   99.7   99.4 FR Tafers

9  101.1   99.0   601.7Erb  Lena   2003  100.5  100.9   98.6  101.6 OS Wil SG

10   99.7   99.8   601.2Lendi  Silvan   2003  102.3  100.2   98.0  101.2 GL Kaltbrunn

11  102.9   97.9   601.2Barreira  Noelia   2003   99.7  101.2  102.0   97.5 ZH Uster

12  101.2   99.5   600.2Tavasci  Laura   2004   98.7  103.1  100.5   97.2 TI Grono

13   99.0   94.9   598.2Eggli  Nina   2003  102.8   97.4  101.9  102.2 Einzel SO  Lüsslingen

14  101.2   99.7   597.8Wettstein  Oliver   2003   96.7  100.6   97.2  102.4 OS Weiningen

15   99.9  100.2   597.0Kämpf  Salome   2003  100.2  101.0   97.4   98.3 BE Schwanden Sigrisw

16  103.7  100.1   595.8May  Stella   2004   94.2   98.6  101.0   98.2 Einzel ZE  Beckenried

17  102.7   98.8   595.8Fässler  Anouk   2006   94.7  100.3  100.4   98.9 OS Ebnat-Kappel

18  100.0   98.2   595.2Gianoni  Mario   2003  100.2  100.0  100.9   95.9 TI Brissago

19   98.3   98.8   594.0Baeriswyl  Yanik   2003   97.2  101.3  100.5   97.9 FR St. Ursen

20   98.5   99.3   593.1Huwiler  Aurora   2005  100.1   98.0   98.0   99.2 Einzel TI  Claro

21   95.8   97.2   591.8Ferizi  Elena   2005  102.5   96.1   97.7  102.5 Einzel BE  Gampelen

22   96.5  101.5   591.6Weishaupt  Chiara   2004   96.3   97.5  100.4   99.4 GR Degen

23   99.9   95.2   591.6Strazzer  Bianca   2003  100.2   97.0   98.3  101.0 Einzel BE  Vinelz

24   95.5   99.9   590.5Kuratli  Nina   2004   99.3  100.4   98.4   97.0 OS Nesslau

25   98.3   97.6   586.6Aregger  Lynn   2004   95.0  100.2   98.1   97.4 ZE Stans

26   98.3  100.4   586.2Zurfluh  Leonie   2003   98.6   99.8   93.5   95.6 ZE Seedorf

27   97.6   97.1   586.0Müller  Nico   2003   96.1  100.2   96.7   98.3 LI Galgenen

28   96.9   98.3   585.9Bahout  Vincent   2005   98.1   97.6   97.6   97.4 VD Villars-le-Terroir

29   99.0   98.2   585.0Boschung  Lilou   2003   97.0   97.4   99.8   93.6 FR Cottens

30   96.2   99.1   581.9Sturny  Lea   2004   94.4   98.0   99.4   94.8 FR Tafers

31   99.0   98.0   578.4Mäder  Yasmin   2004   99.2   92.7   91.6   97.9 AG Mägenwil

32   94.7   97.8   578.0Baumgartner  Ramon   2003   97.7   95.6   95.5   96.7 OS Schwarzenbach SG

33   93.0   93.6   575.1Göcze  Tamas   2004   98.5   98.3   96.6   95.1 BS Basel

34   95.9   96.5   572.3Füglister  Fiona   2004   94.7   95.8   92.9   96.5 AG Nussbaumen AG

35   97.0   99.5   563.8Jehle  Aurelia   2003   89.8   94.2   93.4   89.9 Einzel OS  Schaan

36   97.4   94.3   558.8Steiner  Laura   2004   87.2   93.6   92.8   93.5 BS Brislach

37   93.2   87.9   557.3Emmenegger  Silas   2003   94.2   93.2   97.2   91.6 GR Davos Platz

38   91.7   89.5   554.4Simic  Mina   2004   94.9   87.9   98.7   91.7 AG Nussbaumen AG

39   91.0   91.7   550.6Hager  Franziska   2003   91.7   91.2   91.0   94.0 ZH Oetwil am See
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